
Bur n. 10 del 23/01/2015

(Codice interno: 289709)

AZIENDA ULSS N. 20, VERONA
Deliberazione del Direttore Generale n. 8 dell'08/01/2015. Graduatorie regionali definitive medici Pediatri di libera

scelta - art. 15 ACN - intesa del 15.12.2005 e s.m.i. - Anni 2014 e 2015. Rettifica deliberazioni n. 727 del 30.12.2013 e n.
630 del 6.11.2014.

Il Direttore dell'UOC Servizio Professionisti in Convenzione - Dott.ssa Mori Rossana:

     Premesso che l'art. 15 c. 1 del vigente ACN per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta - intesa del
15.12.2005 e s.m.i. - stabilisce che i pediatri da incaricare per l'espletamento delle attività disciplinate dall'Accordo stesso,
siano tratti da graduatorie uniche per titoli, predisposte annualmente a livello regionale;

     Considerato che con DGR n. 3639/2004:

è stato approvato il progetto, avviato con DGR n. 1360 del 7.5.2004, di trasferimento all'Azienda ULSS 20 di Verona
delle attività amministrative regionali relative all'accesso alle convenzioni dell'area della medicina generale e della
pediatria di libera scelta di cui ai DPR n. 270/2000 e n. 272/2000 e successivi ACN;

• 

è stato stabilito che, a partire dal procedimento di formazione della graduatoria di medicina generale relativa all'anno
2006 e di pediatria di libera scelta relativa al 2005/2006, tutti gli adempimenti siano di competenza dell'Azienda
ULSS 20 di Verona;

• 

     Visto che con deliberazioni n. 727 del 30.12.2013 e n. 630 del 6.11.2014 del Direttore Generale dell'Azienda ULSS 20 di
Verona sono state approvate la graduatorie regionali definitive dei medici pediatri a valere, rispettivamente, per l'anno 2014 e
per l'anno 2015, e che le stesse sono state pubblicate nei BUR Veneto n. 21 del 21.2.2014 e n. 111 del 20.11.2014;

     Considerato che con nota 18.12.2014, n. 541694 di prot., pervenuta alla scrivente in data 19.12.2014, la Direzione dell'U.C.
Assistenza Distrettuale e Cure Primarie della Regione Veneto ha trasmesso, per le valutazioni e i provvedimenti di
competenza, copia del decreto n. 201 del 24.4.2012 dell'ASL di Brescia, che l'Azienda ULSS n. 21 ha ricevuto a riscontro della
propria richiesta di informazioni in merito al dr. Youssef Ali Jaffal, in occasione della domanda per il conferimento di incarico
di medico pediatra di libera scelta da parte del medesimo;

     Preso atto che con il succitato provvedimento n. 201/2012 l'ASL di Brescia ha decretato, sulla base delle procedure di cui
all'art. 30 e ai sensi dell'art. 17 c. 3 del vigente ACN, la revoca del rapporto convenzionale di medico pediatra di libera scelta in
essere con il dr. Youssef Ali Jaffal a decorrere dal 31.5.2012;

     Preso atto che il dott. Youssef Ali Jaffal risulta inserito nelle summenzionate graduatorie regionali definitive dei medici
pediatri per l'anno 2014 e per l'anno 2015;

     Visti gli artt. 19, c. 1, lett. d) e 30, c. 7, lett. c) e c. 20, del vigente ACN per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di
libera scelta - intesa del 15.12.2005 e s.m.i.;

     Viste le note della Struttura Interregionale Sanitari Convenzionati (SISAC) n. 819/2010 di prot. del 5.11.2010, n. 337/2012
di prot. del 3.5.2012 e n. 846/2013 di prot. del 10.12.2013;

     Ritenuto pertanto necessario espungere il dott. Youssef Ali Jaffal dalle graduatorie regionali definitive dei medici pediatri
per l'anno 2014 e per l'anno 2015, rettificandole in tal senso;

     Propone l'adozione del conseguente provvedimento sottoriportato:

Il Direttore Generale

     Vista l'attestazione del Responsabile dell'avvenuta regolare istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità
con la vigente legislazione regionale e statale;           

     Acquisito agli atti il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo, nonché del Direttore dei
Servizi Sociali, per quanto di rispettiva competenza;



DELIBERA

di espungere, per i motivi esposti in premessa, ai sensi dell'art. 30, c. 7 lett. c) e c. 20, del vigente ACN per la
disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta - intesa del 15.12.2005 e s.m.i., il dott. Youssef Ali Jaffal
dalle graduatorie regionali definitive dei medici pediatri per l'anno 2014 e per l'anno 2015 - approvate rispettivamente
con deliberazioni n. 727/2013 e n. 630/2014 e pubblicate nei BUR Veneto n. 21 del 21.2.2014 e n. 111 del 20.11.2014
- rettificandole in tal senso, e di darne comunicazione all'interessato;

1. 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel BUR Veneto, nonché all'indirizzo internet di diffusione,
trasmettendone copia al competente Ufficio della Sezione Attuazione Programmazione Sanitaria della Regione
Veneto nonché a tutte le Aziende ULSS e agli Ordini dei Medici della Regione del Veneto, così come previsto dalla
DGR n. 3639 del 19.11.2004;

2. 

di prendere atto che il costo presunto per l'esecuzione del presente provvedimento,  ammontante complessivamente a
Euro 80,00, sarà inserito nel Bilancio Economico Preventivo e budget generale 2015 dell'Azienda, al conto n.
40.02.210942 - BA1730 - "Altri servizi non sanitari da altri soggetti pubblici".

3. 

Il Direttore Generale Dott.ssa M. Giuseppina Bonavina


	ggezmcqplwxfknfqswlyvc55.html

